
Anunt de atribuire numarul 170189/16.06.2016 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 166885 / 24.03.2016 

Denumire contract: FURNIZARE ECHIPAMENTE MEDICALE 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 

Adresa postala:  BD. MAMAIA NR.124 , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900527 , Romania , Punct(e) de contact:  ADELA NICULESCU , 

Tel.  +40 0241606401 , Email:  adelaniculescu@univ-ovidius.ro , Fax:  +40 

0241606410 , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA 

PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

INSTITUTIE DE INVATAMANT SUPERIOR 

Activitate (activitati) 

- Educatie 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 

AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 



II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

FURNIZARE ECHIPAMENTE MEDICALE 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare 

a produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: UNIVERSITATEA OVIDIUS DIN CONSTANTA/  

FACULTATEA DE MEDICINA/Spitalul Clinic Judetean de Urgenta 

Constanta, Bdul Tomis nr. 45 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Contractul de furnizare ECHIPAMENTE MEDICALE cuprinde: LOT 1- 

Ecocardiograf stationar si sonda ecografie transesofagiana-1 buc; 

ve=268152 lei fara TVA LOT 2- Ecocardiograf stationar si sonda liniara 

ecodoppler vascular- 1 buc; ve=102792 lei fara TVA LOT 3- Ecograf 4D 

doppler color digital - 1 buc;ve=490000 lei fara TVA. LOT 4-Freza si 

Shaver otologica-1 buc si endoscop flexibil optomic nazofaringo-

laringoscop- 1 buc; ve=62364 lei fara TVA LOT5- Aparat magnetoterapie- 1 

buc , aparat electroterapie-1 buc si ultrasunete , aparat laserterapie-1 buc; 

ve= 6450 lei fara TVA. 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

33112200-0 - Ecograf (Rev.2) 

33155000-1 - Aparate de fizioterapie (Rev.2) 

33168000-5 - Aparate de endoscopie si de endochirurgie (Rev.2) 

51430000-5 - Servicii de instalare de echipament de laborator (Rev.2) 

79632000-3 - Servicii de formare a personalului (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 



Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

(CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

917,064 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Da 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2016/S061-103677 din 26.03.2016 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 79    Denumirea: Furnizare Ecograf 4D doppler color digital- 1 

buc- lot 3 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    09.06.2016 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 



   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

MEDIST IMAGING & P.O.C. S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Ion Urdareanu, Nr. 34, sector 5 , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  050688 , Romania , Tel.  +40 214107026 , Email:  

imaging@medist.ro , Fax:  +40 214107028 , Adresa internet (URL):  

www.medist-imaging.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 490000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 485900.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

3 

Contract nr: 78    Denumirea: Furnizare Ecocardiograf stationar si sonda 

liniara ecodoppler vascular-1 buc-lot2 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    09.06.2016 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

MEDIST IMAGING & P.O.C. S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Ion Urdareanu, Nr. 34, sector 5 , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  050688 , Romania , Tel.  +40 214107026 , Email:  



imaging@medist.ro , Fax:  +40 214107028 , Adresa internet (URL):  

www.medist-imaging.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 102792.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 101900.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

2 

Contract nr: 80    Denumirea: Furnizare Freza si Shaver otologica si 

Endoscop flexibil optomic nazofaringo-laringoscop-1 buc- lot4 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    09.06.2016 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

S.C. ELMED MEDICALS.R.L. 

Adresa postala:  Str. Constantin Dobrogeanu Gherea nr.30 , Localitatea:  

Targu Mures , Cod postal:  540353 , Romania , Tel.  +40 265261721 , 

Email:  marika@elmed.ro , Fax:  +40 265262953 , Adresa internet (URL):  

www.elmed.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 62364.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 



Valoarea: 62364.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

4 

Contract nr: 77    Denumirea: Furnizare Ecocardiograf stationar si sonda 

ecografie transesofagiana-1 buc- lot 1 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    09.06.2016 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

MEDIST IMAGING & P.O.C. S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Ion Urdareanu, Nr. 34, sector 5 , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  050688 , Romania , Tel.  +40 214107026 , Email:  

imaging@medist.ro , Fax:  +40 214107028 , Adresa internet (URL):  

www.medist-imaging.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 268152.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 266900.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

1 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 



VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 

PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

In cazul in care se depun oferte cu acelasi pret, atunci autoriotatea 

contractanta are dreptul sa solicite ofertantilor, care au cel mai mic pret, o 

noua propunere financiara in plic inchis, caz in care contractul va fi atribuit 

ofertantului a carui noua propunere financiara are pretul cel mai scazut. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  

office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet 

(URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 

cailor de atac 

UNIVERSITATEA "OVIDIUS" din CONSTANTA 

Adresa postala:  B-dul Mamaia nr.124 , Localitatea:  Constanta , Cod 

postal:  900527 , Romania , Tel.  +40 241606401 , Email:  achizitii@univ-

ovidius.ro , Fax:  +40 241606410 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

15.06.2016 13:25 


